

Årsredovisning för

Insamlingsstiftelsen IndianChildren

802426-0484

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen IndianChildren, 802426-0484 får härmed avge årsredovisning för 2024-07-01 - 2025-06-30.

Ändamål

IndianChildren har som ändamål att på alla sätt verka för behövande indiska barn och deras familjer bland annat genom att:

Ge hjälp och bistånd av varierande art åt såväl barn såsom familjer i nöd och annan därtill förebyggande verksamhet.

Möjliggöra skolutbildning av både akademisk och praktisk art etc för såväl barn som unga vuxna i avsikt att främja deras vård, fostran och framtidsutsikter.

Hjälpa barn och andra personer från fattiga och svaga förutsättningar såväl materiellt som mentalt, att få framtidstro och initiativförmåga och därigenom förändra sin egen livssituation genom olika medel.

Bistå med rehabiliteringsmöjligheter och sjukvård för människor med särskilda sociala och ekonomiska behov.

Bidra med insatser i katastrofsituationer etc.

Aktivt söka finansiering genom enskildas gåvor, testamenten etc och/eller tillsammans med andra organisationer finansiera ovannämnda verksamhet. Insamlade medel och stiftelsens kapital skall förvaltas på ett sådant sätt att bästa möjliga avkastning kan erhållas till ett lågt risktagande. Insamling har skett och sker via offentliga möten, annonser i olika typer av media, hemsidor, i samband med minnesgåvor, högtidsdagar etc.

Allmänt om verksamheten

Under verksamhetsåret 2024/2025 har IndianChildren fortsatt det långsiktiga arbetet att erbjuda utbildning, mat och hälsovård till fattiga barn i framförallt Kolkata och Pakur. Allt detta för att på så sätt hjälpa till att lyfta barnen ur fattigdom och misär till ett värdigt och välsignat liv. Den primära målgruppen är barn och ungdomar upp till 18 år, men stiftelsen jobbar även för att hjälpa unga vuxna genom en akademisk eller yrkesinriktad utbildning och gör humanitära insatser till människor i alla åldrar.

Under räkenskapsåret har arbetet fortsatt med fokus på skolorna i Kolkata och elevhemmen i Pakur. Stiftelsen gick in i året med en buffert av insamlade medel. Gåvointäkterna låg på en stabil nivå, dock något lägre än föregående år, men resultatet blev positivt.

Under året har organisationen Ljus i Öster valt att avsluta sitt stöd då deras huvudfokus ligger inom andra områden. Även organisationen Feeding The Nations Finland har minskat sitt stöd något på grund av lägre intäkter.

Personalstyrkan har under året fått en ny administratör och generalsekreterarrollen delas av två nytillkomna personer.

Utbildning

För många fattiga och utsatta barn är det inte möjligt att gå i en statlig skola. Därför driver och stödjer IndianChildren olika projekt för att hjälpa barnen att gå i skola. Det gör vi genom att sponsra två elevhem och delvis barnens skolgång i Pakur. Där sponsrar vi även en enkel kvällsskola för arbetande pojkar.

Vi har även utvecklat ett nära samarbete med Assembly of God School, som ligger nära grundskolan i

Dhapa-området och alla elever från skolan har slussats vidare dit så att våra medarbetare ska kunna studera vidare på universitetet de närmaste två åren. Eleverna kommer tillbaka till lokalerna för läxläsning på eftermiddagen. Genom läxläsningsgrupperna får barnen ytterligare hjälp att lära sig läsa, skriva och räkna samt kärlek och mat.

Under räkenskapsåret har IndianChildren hjälpt närmare 300 barn i Kolkata med skola och läxläsning och drygt 200 barn i Pakur med skola och elevhem. Hjälpen från IndianChildren inkluderar bland annat skollunch, skoluniformer, skor, böcker och undervisningsmaterial. Utöver det har vi även firande i samband med födelsedagar och jul.

Hälsovård

Under året har barnen i Kolkata fått hälsoundersökning där deras utveckling av vikt och längd följs. En annan organisation sköter hälsovården för barnen i Pakur.

Mat

Varje dag får barnen skollunch. Vid påsk delades det ut ägg och bananer till barnens familjer och inför sommarens skoluppehåll gjorde man en extra matutdelning till de mest utsatta barnens familjer.

Resultat och effekt

På grund av att barnen får lära sig att läsa och skriva så kan de hjälpa sina föräldrar med att tillgodogöra sig information och därmed stärks även föräldrarnas ställning i samhället. Barnens drömmar väcks till liv och de ser att det finns en möjlighet att vidareutbilda sig och få ett yrke som de faktiskt önskar. Till exempel så behöver de inte bli sopsortare bara för att föräldrarna är det. Utöver detta ökar barnens generella välmående tack vare skollunch och övriga hälsoinsatser.

Utveckling av stiftelsens verksamhet, resultat och ställning

	2025-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2022-06-30	Belopp i kr 2021-06-30
Insamlade medel	3 102 440	3 426 363	3 040 516	3 179 453	3 584 614
Resultat efter finansiella poster	235 383	253 224	-455 181	-218 820	464 671
Soliditet %	96	90,9	90,6	93	95,2

Definitioner: se not 3

Eget kapital

	2025-06-30
Eget kapital vid årets ingång	2 175 532
Årets resultat	235 383
Eget kapital vid årets utgång	2 410 915

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Insamlade medel		3 099 430	3 426 363
Övriga rörelseintäkter		3 010	-
		<u>3 102 440</u>	<u>3 426 363</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta ändamålskostnader		-2 182 621	-2 393 716
Övriga ändamålskostnader		-113 401	-115 654
Insamlingskostnader		-37 579	-102 738
Administration		-60 186	-100 145
Personalkostnader	2	-482 325	-458 228
Rörelseresultat		<u>226 328</u>	<u>255 882</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		11 770	4 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 715	-7 000
Resultat efter finansiella poster		<u>235 383</u>	<u>253 224</u>
Resultat före skatt		<u>235 383</u>	<u>253 224</u>
Årets resultat		<u>235 383</u>	<u>253 224</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 586	61 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 342	85 059
		<u>36 928</u>	<u>146 245</u>
Kassa och bank		2 474 951	2 247 902
Summa omsättningstillgångar		<u>2 511 879</u>	<u>2 394 147</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 511 879</u>	<u>2 394 147</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 175 532	1 922 309
Årets resultat		235 383	253 224
		<u>2 410 915</u>	<u>2 175 533</u>
Summa eget kapital		<u>2 410 915</u>	<u>2 175 533</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 307	18 185
Skatteskulder		6 520	7 592
Övriga kortfristiga skulder		69 359	5 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 778	187 515
		<u>100 964</u>	<u>218 614</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 511 879</u>	<u>2 394 147</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som stiftelsen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna består i huvudsak av gåvor.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	Varav män	2023-07-01- 2024-06-30	Varav män
Sverige	1	0	1	-
Totalt	1	-	1	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Löner och andra ersättningar:	335 657	346 480
Sociala kostnader	145 793	130 288
(varav pensionskostnader)	11 399	16 800

Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Uppsala, den

Monika Severin
Styrelseordförande

Maj-Kristin Svedlund

Sara Ekman

Jonathan Ekman

Anna Lahti

Min revisionsberättelse har lämnats den

Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Sara Evelina Ekman

d626300e-21f1-423b-b49e-13758b4264f7 - 2025-11-03 19:06:09 UTC +02:00
BankID / Freja eID - d5054917-1024-43e8-a986-ecdb6be7c397 - SE

MAJ-KRISTIN SVEDLUND

83a48260-d2f0-4e2b-84f1-504d683a769f - 2025-11-03 19:07:29 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 62f38997-3a89-401b-b013-bb21fb072506 - SE

Siw Monika Severin

ad395eac-9939-423e-ae67-94e973ceb3da - 2025-11-03 22:08:06 UTC +02:00
BankID / Freja eID - a60a455b-a38e-4f4e-8391-696c8719095c - SE

Jonatan Björn Tobias Ekman

c67487ef-0561-451d-a7a0-89808135b25e - 2025-11-03 22:11:05 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 2bfa222f-5701-4a3a-99bc-f927acfd4ad6 - SE

ANNA LAHTI

292142ad-84b1-415b-a526-b2155a5cc088 - 2025-11-03 22:39:44 UTC +02:00
BankID / Freja eID - cd5d6a2e-de2e-4145-93f5-ff73e9ed0c5a - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

ANDREAS LIDHED

95af93ee-739a-4f66-921c-6352fd9f94ae - 2025-11-04 16:06:26 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 3329c289-0845-4b4d-b524-d5ba0864c1d6 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende